

BADR FIGHT CLUB ApS

Rugvænget 12

2630Taastrup

CVR-nr. 43689452

Årsrapport for 2025

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-01-2026

Hamza Ali Rashid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BADR FIGHT CLUB ApS Rugvænget 12 2630Taastrup
Telefon	26259470
E-mail	info@badrfightclub.dk
CVR-nr.	43689452
Stiftelsesdato	06-12-2022
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Hamza Ali Rashid

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive bokseklub/kampsport center, webshop, salg af merchandise m.v. og andet efter ledelsens skøn beslægtet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -116.284, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 429.458, og en egenkapital på kr. -24.518.

Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		641.345	441.102
Personaleomkostninger	1	-757.618	-313.133
Driftsresultat		-116.273	127.969
Andre finansielle omkostninger		-11	0
Resultat før skat		-116.284	127.969
Skat af årets resultat		0	-21.941
Årets resultat		-116.284	106.028
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-116.284	106.028
Resultatdisponering		-116.284	106.028

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Deposita		389.108	87.413
Finansielle anlægsaktiver		<u>389.108</u>	<u>87.413</u>
Anlægsaktiver		<u>389.108</u>	<u>87.413</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.600	1.430
Andre tilgodehavender		0	23.214
Tilgodehavender		<u>26.600</u>	<u>24.644</u>
Likvide beholdninger		<u>13.750</u>	<u>18.156</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.350</u>	<u>42.800</u>
Aktiver		<u>429.458</u>	<u>130.213</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-64.518	51.766
Egenkapital		-24.518	91.766
Selskabsskat		0	21.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.255	16.506
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		392.721	0
Kortfristede gældsforpligtelser		453.976	38.447
Gældsforpligtelser		453.976	38.447
Passiver		429.458	130.213
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	686.724	255.786
Andre omkostninger til social sikring	7.455	2.761
Andre personaleomkostninger	63.439	54.586
	<u>757.618</u>	<u>313.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11	0
	<u>11</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler, som er klassificeret som operationel leasing, idet leasingaftalerne ikke overfører alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejerskab til virksomheden.

Leasingydelse indregnes i resultatopgørelsen lineært over leasingperioden.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.